MODELO DE MEMORANDO PARA SOLICITAÇÃO DE PRORROGAÇÃO
BOLSISTA PRODEP
Senhor Coordenador de Desenvolvimento de Carreiras,
Cumprimentando-o, em atenção ao disposto na Resolução CD-03/20, na Resolução CD-15/20, solicito que a prorrogação da participação do estudante XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX no Programa de Desenvolvimento Profissional (PRODEP) deste CEFET-MG, por mais XX meses.

1 - DADOS PARA RENOVAÇÃO:

Nome do Estudante:

CPF:

Curso:

Nº de Matrícula

Instituição de Ensino:

Nome do Setor (UORG:

Chefe do Setor:

Orientador do Estudante:
Formação do Orientador do Estudante:

Horário das Atividades do Estudante no setor:
2 – DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELO ESTUDANTE ATÉ O MOMENTO E SUAS CONTRIBUIÇÕES PARA O SETOR:

(descreva)

3 – JUSTIFICATIVA PARA RENOVAÇÃO DO BOLSISTA:

(descreva)

Atenciosamente,
* ESTE MEMORANDO DEVE SER ENVIADO À COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE CARREIRAS COM ATESTADO DE MATRÍCULA ATUALIZADO DO ESTUDANTE ANEXADO.

** ESTE MEMORANDO DEVE SER ASSINADO PELO CHEFE DO SETOR SOLICITANTE JUNTAMENTE COM O DIRETOR DO CAMPUS A QUAL O SETOR ESTÁ SUBORDINADO.